ירושלים, כ"ג בסיוון, תשפ"ג

12 ביוני, 2023

חוזר ח-06 – 2747

לכבוד

התאגידים הבנקאיים והסולקים

### הנדון: עקרונות לניהול אפקטיבי של סיכונים פיננסיים שקשורים לאקלים

(הוראת ניהול בנקאי תקין מספר 345)

#### מבוא

1. בשנים האחרונות גוברת המודעות בארץ ובעולם לקיומם ולהיקפם של סיכונים פיננסיים שנובעים מפוטנציאל הנזק של אירועים ותהליכים שקשורים לשינויי האקלים.

ההנחיות האיכותיות בהוראה זו תיושמה בהתאמה למסגרת האסדרה של הוראות ניהול בנקאי תקין, בנושאי ממשל תאגידי וניהול סיכונים.

<sup>1</sup> "Principles for the effective management and supervision of climate-related financial risks", BCBS, June 2022.

6. האסדרה לא לוותה בפרסום דו"ח לפי חוק עקרונות האסדרה, התשפ"ב-2021 וזאת לאור פעולות משמעותיות שבוצעו לפני כניסת החוק לתוקף, בהתאם להחלטת הנגיד.

7. לאחר התייעצות עם הוועדה המייעצת בעניינים הנוגעים לעסקי הבנקאות ובאישור הנגיד, קבעתי הוראת ניהול בנקאי תקין מספר 345 בנושא "עקרונות לניהול אפקטיבי של סיכונים פיננסיים שקשורים לאקלים" (להלן – "ההוראה") כמפורט להלן:

לפיכך, מצופה כי התאגיד הבנקאי יישם, ככל הניתן, את העקרונות של הוראה זו גם בניהולו את הסיכונים הפיננסיים שקשורים לסיכונים סביבה אחרים.

**תחולה**

6. הוראה זו תחול על הגופים הבאים (יכוננו להלן - "תאגיד בנקאי"):
- (א) תאגיד בנקאי, תאגיד עזר וכן תאגידיים בשליטת התאגיד הבנקאי המנויים בסעיפים 11(א)(א3) ו-11(א)(א3) לחוק הבנקאות (רישוי), התשמ"א-1981.
- (ב) סולק כהגדרתו בסעיף 36 לחוק הבנקאות (רישוי), התשמ"א-1981.

<sup>1</sup> *Principles for the effective management and supervision of climate-related financial risks*, Basel Committee on Banking Supervision, June 2022.

נציין כי מספור הסעיפים בהוראה זו תואם את מספור הסעיפים במסמך של ועדת באזל החל מעיקרון 1.

הגדרות<sup>2</sup>

.7